
О некоторых вопросах республиканской собственности

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 января 2012 года № 140
      В соответствии с  статьи 114 Закона Республики Казахстан от 1 марта пунктом 1
2011 года «О государственном имуществе» Правительство Республики Казахстан 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Передать республиканское имущество, закрепленное за Республиканским 
государственным предприятием «Дирекция государственных резиденций» Управления 
делами Президента Республики Казахстан (далее - Имущество) в оплату акций 
акционерного общества «Лечебно-оздоровительный комплекс «Ок-Жетпес» (далее - 
Общество) согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов 
Республики Казахстан совместно с Управлением делами Президента Республики 
Казахстан (по согласованию) в установленном законодательством порядке:
      1) передать Имущество в оплату акций Общества;
      2) осуществить необходимые организационные мероприятия.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е          
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н    
от 19 января 2012 года № 140

Перечень
республиканского имущества, передаваемого в оплату акций
акционерного общества «Лечебно-оздоровительный комплекс
«Ок-Жетпес»

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
республиканского имущества

Е д .
измерения

Количество

1 2 3 4

1 блюдо круглое 31 см штука 8

2 блюдо овальное 36 см штука 50

3 блюдо овальное 29 см/герб штука 30

4 блюдце к кофейной чашке штука 32

5 блюдце кофейное штука 108



6 блюдце бульонное штука 46

7 блюдце чайное/герб штука 30

8 ваза гербовая штука 17

9 вилка десертная штука 40

10 вилка закусочная штука 40

11 ложка кофейная штука 30

12 ложка десертная штука 30

13 ложка столовая штука 30

14 нож для рыбы штука 40

15 нож десертный штука 30

16 нож закусочный штука 70

17 нож столовый штука 40

18 салатник 14 см/герб штука 20

19 сливочник 0,15 л штука 11

20 сливочник 0,30 л/герб штука 10

21 соусник/герб штука 2

22 тарелка глубокая штука 72

23 тарелка глубокая штука 20

24 тарелка закусочная штука 22

25
т а р е л к а  з а к у с о ч н а я  2 0
см/герб

штука 215

26 т а р е л к а  з а к у с о ч н а я  2 0
см/герб

штука 475

27 фужер под белое вино штука 204

28 фужер для белого вина штука 86

29 фужер для виски штука 72

30 фужер для виски штука 359

31 фужер для водки штука 116

32 фужер для водки штука 14

33 фужер для коньяка штука 171

34 фужер для коньяка штука 300

35 фужер для красного вина штука 110

36 фужер для красного вина штука 340

37 фужер для шампанского штука 85

38 фужер для шампанского штука 358

39 фужер для воды штука 255

40 фужер для воды штука 99

41 фужер для ликера штука 348

42 фужер для ликера штука 302

43 чашка бульонная штука 154

44 чашка бульонная штука 46

45 чашка кофейная/герб штука 140



46 чашка чайная/герб штука 30

47 кофейник/герб штука 4

48 тарелка закусочная 28 см. штука 44

49 тарелка закусочная 20 см. штука 177

50 ложка кофейная штука 200

51 блюдце кофейное штука 56

52 блюдо овальное 32 см. штука 3

53 блюдо овальное 29 см. штука 7

54 блюдо овальное 36 см. штука 4

55 салатник 21 см. штука 5

56 сливочник 0,3 л. штука 1

57 чашка бульонная штука 3

58 чайник заварной 0,65 л. штука 4

59 чашка бульонная штука 54

60 чашка чайная штука 93

61 вилка для мяса штука 190

62 блюдце чайное штука 143

63 блюдце к суповой чашке штука 51

64 блюдце бульонное штука 13

65 блюдце кофейное штука 29

66 вилка закусочная штука 100

67 вилка столовая штука 130

68 нож закусочный штука 100

69 нож столовый штука 170

70 вилка десертная штука 200

71 ложка чайная штука 55

72 ложка столовая штука 90

73 ложка десертная штука 200

74 сервис столовый чайный 12
персон (упак.)

штука 2

Итого 7 235

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


